
 
 

UCHWAŁA NR XCII/776/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Daleszyce w 2024 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1580 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii w Kielcach oraz dzierżawców 
i zarządców obwodów łowieckich działających na obszarze gminy Daleszyce uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi i zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Daleszyce w 2024 roku” w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Siwonia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 1500



�

                                                                       Zał�cznik do Uchwały Nr XCII/776/2024  

Rady Miejskiej w Daleszycach  

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

Program opieki nad zwierz�tami bezdomnymi oraz zapobieganie bezdomno�ci zwierz�t 

na terenie Gminy Daleszyce 2024 w roku. 

 

§ 1. Program opieki nad zwierz�tami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomno�ci 

zwierz�t na terenie Gminy Daleszyce.  

Program opieki nad zwierz�tami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomno�ci zwierz�t na 

terenie Gminy Daleszyce, zwany dalej „Programem”, ma zastosowanie do zwierz�t 
bezdomnych przebywaj�cych w granicach administracyjnych Gminy Daleszyce,                                         

w szczególno�ci psów i kotów. 

 

§ 2. Cel Programu  

Celem Programu jest zapobieganie bezdomno�ci zwierz�t na terenie Gminy Daleszyce oraz 

opieka nad zwierz�tami bezdomnymi, w szczególno�ci : 

- zapewnienie opieki bezdomnym zwierz�tom w schronisku dla zwierz�t, 
- obligatoryjn� sterylizacj� i kastracj� zwierz�t w schronisku dla zwierz�t, 
- opiek� nad wolno �yj�cymi kotami, w tym ich dokarmianie, 

- wyłapywanie bezdomnych zwierz�t, 
- ograniczenie populacji bezdomnych zwierz�t, 
- poszukiwanie wła�cicieli dla bezdomnych zwierz�t, 
- usypianie �lepych miotów, 

- wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierz�t  
  gospodarskich, 

- zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarze� drogowych     

  z udziałem zwierz�t. 
 

§ 3. Wykonawcy programu 

1. Wykonawcami programu s� : 
a) Gmina Daleszyce. 

b) Podmiot prowadz�cy schronisko dla bezdomnych zwierz�t (Schronisko dla 

bezdomnych zwierz�t „Ogonki” Krzysztof Krzystek – weterynaryjny numer 

identyfikacyjny 26043404), 

c) Podmiot, który b�dzie odławiał i transportował zwierz�ta bezdomne do schroniska 

(Schronisko dla bezdomnych zwierz�t „Ogonki” Krzysztof Krzystek – 

weterynaryjny numer identyfikacyjny 26043404), 

d) Przychodnia Weterynaryjna CITOWET Beata Mazur, ul. Sosnowa 8, 26-008 Górno, 

e) Przedsi�biorstwo Handlowo-Usługowe RECO Karol Niziołek; ul. Kaznowskiego 3 

lok. 23; 25-636 Kielce, 

f) gospodarstwo rolne M�chocice Kapitulne ul. Dolna  141, 26-001 Masłów. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1500



2. Funkcje koordynatora działa� w ramach Programu pełni Burmistrz Miasta i Gminy 

Daleszyce, który b�dzie współpracował w tym zakresie z organami Inspekcji Weterynaryjnej     

i samorz�dem lekarsko weterynaryjnym.  

 

§ 4. Zapewnienie bezdomnym zwierz�tom miejsca w schronisku. 

Gmina Daleszyce ma zapewnione miejsce dla bezdomnych zwierz�t w Schronisku „Ogonki” 

znajduj�cym si� w miejscowo�ci Nowiny ul. Przemysłowa 89, 26-052 Nowiny, prowadzonym 

przez firm� Krzysztofa Krzystek na podstawie umowy (weterynaryjny numer identyfikacyjny 

26043404). 

 

§ 5. Opieka nad wolno �yj�cymi kotami. 

          Opieka nad wolno �yj�cymi kotami jest realizowana poprzez : 

- podejmowanie interwencji w sprawach kotów wolno �yj�cych, 

- podejmowanie działa�  maj�cych na celu dokarmianie kotów wolno �yj�cych, 

- zapewnienie miejsca schronienia, 

- zgłoszenia interwencyjnego w sprawie kotów wolno �yj�cych nale�y dokona� pod nr  

  telefonu: 728 910 324. 

 

§ 6. Wyłapywanie bezdomnych zwierz�t. 

1. Na terenie gminy Daleszyce wprowadza si� odławianie bezdomnych zwierz�t. 
2. Odławianie zwierz�t ma charakter stały i odbywa si� w zale�no�ci od zaistniałej potrzeby 

z urz�du oraz na zgłoszenie interwencyjne. 

3. Zgłoszenia interwencyjnego mo�e dokona� ka�dy, kto stwierdzi istnienie okoliczno�ci,  

o których mowa w ust. 4  do Urz�du Miasta i Gminy Daleszyce w dowolnej formie 

(telefonicznie, mailem, pisemnie) Zgłoszenia telefoniczne w godzinach pracy Urz�du 

przyjmowane b�d� pod numerem telefonu: 41 317- 16- 94 wew. 411. 

Zgłoszenia po godzinach pracy Urz�du oraz w dni wolne od pracy nale�y kierowa� pod 

numer telefonu 782 910 324 /Komenda Stra�y Miejskiej w Daleszycach/ lub 

bezpo�rednio do Schroniska nr tel. 698 427 893 a w przypadku chorego zwierz�cia do 

Przychodni weterynaryjnej CITOWET Beata Mazur, ul. Sosnowa 8, 26-008 Górno, tel.  

604 235 671. 

4. Wyłapywaniem obejmuje si�: bezdomne zwierz�ta pozostawione bez opieki,  w stosunku 

do których nie istnieje mo�liwo�� ustalenia ich wła�ciciela lub innej osoby, pod której 

opiek� dotychczas pozostawały, chore lub zagra�aj�ce �yciu, zdrowiu  

i bezpiecze�stwu ludzi. 

5. Odławianie bezdomnych zwierz�t b�dzie prowadzone przy u�yciu specjalistycznego  

sprz�tu przeznaczonego do wyłapywania zwierz�t, nie stwarzaj�cego zagro�enia dla    

zdrowia   i �ycia zwierz�t. 
6. Transport bezdomnych zwierz�t b�dzie odbywał si� �rodkiem transportu 

przystosowanym do bezpiecznego i humanitarnego przewozu zwierz�t tj. pojazdem 

odebranym przez Inspekcj� Weterynaryjn� oraz transportem spełniaj�cym warunki 

okre�lone  

w  rozporz�dzeniach wykonawczych dotycz�cych transportu zwierz�t. 
7. Celem zapewnienia dalszej opieki nad odłowionymi bezdomnymi zwierz�tami Gmina 

Daleszyce zawiera umow� z podmiotem prowadz�cym działalno�� w tym zakresie, 

którego adres podaje do publicznej wiadomo�ci zamieszczaj�c  na stronie internetowej 

gminy  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1500



w zakładce „Bezdomne Zwierz�ta” oraz na tablicy ogłosze� Urz�du Miasta  

i Gminy Daleszyce (podmiot okre�lony w § 4 niniejszego regulaminu). 

8. Wyłapywanie i transport do schroniska bezdomnych zwierz�t z terenu Gminy Daleszyce 

prowadzone b�dzie przez podmiot prowadz�cy działalno�� gospodarcz� pod nazw�: 
Schronisko dla bezdomnych zwierz�t „Ogonki” Krzysztof Krzystek na podstawie 

zawartej umowy (weterynaryjny numer identyfikacyjny 26043404). 

9. Celem sprawowania nadzoru w zakresie zapewnienia prawidłowych warunków 

funkcjonowania zwierz�tom odłowionym z terenu Gminy Daleszyce przewiduje si� 
przeprowadzenie kontroli przedmiotowego schroniska, z którym została zawarta umowa, 

w wymiarze co najmniej raz na pół roku. 

 

§ 7. Ograniczenie populacji bezdomnych zwierz�t. 

1. Gmina Daleszyce realizuje obligatoryjn� sterylizacje i kastracje oraz czipowanie zwierz�t 
w schronisku dla zwierz�t, na zasadach ustalonych z podmiotem prowadz�cym 

schronisko. 

2. Zabiegi sterylizacji i kastracji mog� by� przeprowadzane wył�cznie przez lekarza 

weterynarii. 

3. Zabiegom, o których mowa w pkt. 1, nie podlegaj� zwierz�ta w okresie 15 dni od 

umieszczenia ich w schronisku, z uwagi na mo�liwo�� zgłoszenia si� wła�ciciela lub 

opiekuna oraz przeznaczone do adopcji w terminie okre�lonym w ogłoszeniu  

o poszukiwaniu nowych wła�cicieli. 

4. Gmina Daleszyce realizuje ograniczenie populacji bezdomnych zwierz�t poprzez 

zapewnienie dofinansowania  wła�cicielom psów i kotów w wysoko�ci 100 % kosztów 

sterylizacji samic lub kastracji samców w ilo�ci 1 sztuki rocznie  w odniesieniu do  

1 wła�ciciela na poni�szych zasadach:  

a) dofinansowanie kosztów sterylizacji i kastracji psów i kotów przysługuje 

wła�cicielom/opiekunom tych zwierz�t mieszkaj�cym na terenie Gminy Daleszyce.  

W przypadku psów niezb�dne jest  okazanie  szczepienia przeciwko w�ciekli�nie,  

b) po zło�eniu odpowiedniego wniosku wła�ciciel/opiekun otrzyma zlecenie na zabieg 

oraz zgod� na dofinansowanie. W zleceniu wskazany zostanie lekarz weterynarii, 

który wykona zabieg. Nast�pnie wła�ciciel indywidualnie umówi si� na zabieg  

w terminie nie dłu�szym ni� miesi�c od dnia otrzymania zgody, 

c) zabieg sterylizacji lub kastracji przeprowadza lekarz weterynarii, z którym Gmina 

Daleszyce ma podpisan� umow� na �wiadczenie usług w tym zakresie  

tj. Przychodnia Weterynaryjna CITOWET lek. Wet. Beata Mazur ul. Sosnowa 8, 

26-008 Górno, 

d) wnioski przyjmowane b�d� do dnia 30 listopada 2024 r., lub do wyczerpania �rodków 

przeznaczonych na ten cel. Wzór wniosku stanowi zał�cznik Nr 1 Programu. 

 

§ 8. Poszukiwanie wła�cicieli dla bezdomnych zwierz�t 

 Poszukiwanie wła�cicieli dla bezdomnych zwierz�t realizowane jest poprzez: 

1) informowanie o mo�liwo�ci adopcji bezdomnych zwierz�t przyj�tych do schroniska         

z terenu gminy Daleszyce. Informacje podawane b�d� na stronie internetowej – 

zakładka „Bezdomne Zwierz�ta”; 

2) prowadzenie działa�, przez podmiot prowadz�cy schronisko, zmierzaj�cych do 

pozyskiwania nowych wła�cicieli i oddawania do adopcji bezdomnych zwierz�t 
osobom zainteresowanym, zdolnym zapewni� im nale�yte warunki bytowania;  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1500



3) współdziałanie z organizacjami społecznymi w zakresie poszukiwania nowych 

wła�cicieli zwierz�t. 
 

§ 9. Usypianie �lepych miotów. 

1. Usypianie �lepych miotów mo�e nast�pi� wył�cznie przez lekarza weterynarii  

w schronisku dla zwierz�t bezdomnych, lub przez lekarza weterynarii, z którym Gmina 

Daleszyce ma zawart� umow�. 
2. Zabieg u�pienia powinien by� wykonany w sposób humanitarny. 

 

§ 10. Transport padłych zwierz�t 

Zwłoki zwierz�t powstałe w wyniku zdarze� drogowych/ wypadków komunikacyjnych na 

terenie Gminy Daleszyce musz� by� odpowiednio zabezpieczone do czasu zabrania ich przez: 

Przedsi�biorstwo Handlowo-Usługowe RECO Karol Niziołek; ul. Kaznowskiego 3 lok. 

23; 25-636 Kielce na podstawie zawartej umowy. 

 

§ 11. Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia  miejsca dla zwierz�t 

gospodarskich. 

1. Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla bezdomnych zwierz�t 
gospodarskich nast�puje na podstawie umowy okre�laj�cej szczegółowo sposób 

post�powania z przekazanymi zwierz�tami zawartej przez Gmin� Daleszyce 

z wła�cicielem gospodarstwa w momencie zaistnienia okoliczno�ci wymagaj�cej 

interwencji. Gospodarstwem, które zadeklarowało ch�� przyj�cia zwierz�cia 

gospodarskiego jest gospodarstwo poło�one w miejscowo�ci M�chocice Kapitulne ul. 

Dolna  141, 26-001 Masłów.  

2. Jednocze�nie z umieszczeniem zwierz�t w gospodarstwie Gmina Daleszyce podejmuje 

starania  w zakresie znalezienia nowego wła�ciciela dla tych zwierz�t. Gmina Daleszyce 

przed umieszczeniem bezdomnych zwierz�t w gospodarstwie sprawdzi, czy prowadz�cy 

to gospodarstwo nie był karany za popełnienie przest�pstw okre�lonych w art. 35 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierz�t (Dz. U. 2023.1580 ze zm.). 

 

§ 12. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarze� 

drogowych z udziałem zwierz�t. 

     Opieka weterynaryjna i leczenie zwierz�t bezdomnych oraz chorych, rannych kotów 

wolno�yj�cych w przypadku zdarze� drogowych z udziałem zwierz�t realizowana jest przez 

Gmin� Daleszyce poprzez zawarcie umowy z lekarzem weterynarii maj�cym mo�liwo�� 
�wiadczenia usług całodobowo. Usługi takie �wiadczy dla Gminy Daleszyce Gabinet 

Weterynaryjny CITOWET Beaty Mazur, Górno ul. Sosnowa 8 na podstawie zawartej umowy. 

 

§ 13.   Finansowanie programu. 

1. Koszty realizacji zada� okre�lonych  w niniejszym Programie ponosi gmina. 

2. �rodki finansowe przewidziane w bud�ecie Gminy Daleszyce na realizacje zada� s� 
zabezpieczone w kwocie  250.000,00 zł, tj.: 

- odławianie bezdomnych zwierz�t do schroniska oraz zapewnienie bezdomnym 

  zwierz�tom miejsca w schronisku –  3.000,00 zł/szt., 

- eutanazja i przej�cie zwłok – 150 zł/szt., 

- usypianie �lepych miotów wraz z utylizacj� zwłok – 150 zł/szt., 

- sterylizacja bezdomnych suk – 350 zł/szt., 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1500



- sterylizacja bezdomnych kocic – 300 zł/szt., 

- kastracja bezdomnych psów – 300 zł/szt., 

- kastracja bezdomnych kotów – 250 zł/szt., 

- szczepienie przeciw w�ciekli�nie – 50 zł/szt., 

- pobyt zwierz�cia w lecznicy: szczeniak –  70 zł/szt., dorosły – 80 zł/szt., 

- zdarzenie drogowe z udziałem zwierz�t (przybycie na miejsce zdarzenia i udzielenie 

  pomocy weterynaryjnej – 300 zł,  

- opieka nad wolno �yj�cymi kotami w tym ich dokarmianie – 2000 zł 

- w przypadku konieczno�ci wykonania usług/zabiegów (wynikaj�cych z zapisów § 7 ust. 

1 pkt 2 lit a rozporz�dzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w prawie szczególnych wymaga� weterynaryjnych dla prowadzenia schroniska dla 

zwierz�t (Dz. U. z 2022 r., poz. 175) nie wymienionych w niniejszym Programie 

podmiot wykonuj�cy usług� jest zobowi�zany na mocy zawartej umowy ka�dorazowo 

informowa� o tym Zamawiaj�cego i uzgodni� cen� oraz konieczny zakres usług.  

3. Zadania oraz sposób wydawania �rodków finansowych przeznaczonych na realizacje                 

„Programu opieki nad zwierz�tami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomno�ci 

zwierz�t na terenie Gminy Daleszyce w roku 2024” zostały wyszczególnione w tabeli  

stanowi�cej zał�cznik Nr 2 Programu. 

4. �rodki finansowe wydatkowane b�d�  w oparciu o art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 

wrze�nia 2019 r. Prawo Zamówie� Publicznych. 

5. Nadzór nad realizacja obowi�zków wynikaj�cych z niniejszego Programu sprawuje 

Burmistrz Miasta i Gminy Daleszyce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                   
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1500



  Zał�cznik nr 1  

do „Programu opieki nad zwierz�tami bezdomnymi  

   oraz zapobieganiu bezdomno�ci zwierz�t na  

           terenie Gminy Daleszyce w 2024 roku” 
 

 

Daleszyce, dnia ……………………….. 

 

WNIOSEK 

o dofinansowanie przez Gmin� Daleszyce do zabiegu sterylizacji/kastracji* zwierz�t 
domowych1. 

 

1. Imi� i nazwisko osoby zgłaszaj�cej:  

 

…………………………………………………………………………………………………  

2. Adres zamieszkania osoby zgłaszaj�cej zwierz�, numer telefonu:  

 

…………………………………………………………………………………………………  

3. Gatunek zwierz�cia kot/pies *, ma��, imi�, płe�.  

 

…………………………………………………………………………………………………  

• O�wiadczam, i� przyjmuj� do swojego gospodarstwa domowego bezdomnego 

psa/kota* znalezionego w okolicach mojego domu i zobowi�zuje si� zapewni� mu 

schronienie. 

• O�wiadczam, i� jako wła�ciciel psa/kota* nie mam mo�liwo�ci zapewnienia 

schronienia zwierz�tom pochodz�cym z kolejnych miotów. W zwi�zku  

z powy�szym wnioskuj� o skierowanie na zabieg sterylizacji/kastracji* dla mojego 

zwierz�cia.2 

• O�wiadczam, i� pies posiada aktualne szczepienie przeciwko w�ciekli�nie, które 

zał�czam do wniosku.  

 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporz�dzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w zwi�zku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporz�dzenie o ochronie 

danych, dalej: RODO)  (Dz. Urz. UE L119/1) informujemy, �e: 

Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Urz�d Miasta i Gminy w Daleszycach z siedzib�  
w Daleszycach, Plac Staszica 9, 26-021 Daleszycach, kontakt e-mail pod adresem: gmina@daleszyce.pl. 

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane b�d� w celu i zakresie niezb�dnym do post�powania w sprawie 

wniosku dot. sterylizacji/kastracji zwierz�t domowych. 

Przysługuje Panu/Pani prawo ��dania od administratora dost�pu do danych osobowych Pana/Pani dotycz�cych,  

ich sprostowania, usuni�cia, ograniczenia przetwarzania oraz przenoszenia danych. 

Przysługuje Panu/Pani prawo do cofni�cia zgody w ka�dym czasie. 

Na działania Administratora przysługuje Panu/Pani skarga do Prezesa Urz�du Ochrony Danych Osobowych, ul. 

Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

Wyra�am zgod� na przetwarzanie przez Urz�d Miasta i Gminy w Daleszycach moich danych osobowych. 

 

       

……………………………….…………………  

       (podpis) 

*niepotrzebne skre�li� 

�
1 Dofinansowanie przysługuje w ilo�ci 1 sztuki w ci�gu roku, wła�cicielowi przygarni�tego, bezdomnego psa lub kota.  
2 Odpowiednie zaznaczy�.�

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1500



                                                   

Zał�cznik nr 2 

 do „Programu opieki nad zwierz�tami bezdomnymi  

    oraz zapobieganiu bezdomno�ci zwierz�t na  

                                                                            terenie gminy Daleszyce w 2024 roku” 

 

 

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�

Wysoko�� i sposób wydatkowania  �rodków finansowych przeznaczonych na realizacj� 
„Programu opieki nad zwierz�tami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomno�ci zwierz�t 

na terenie Gminy Daleszyce w 2024 roku” 

�

Lp. Jednostka 

realizuj�ca 

�rodki finansowe (zł) Zadania 

1 Gmina Daleszyce 120.000,00 Wydatki zwi�zane z wyłapywaniem                 

i umieszczeniem bezdomnych psów  

z terenu gminy w schronisku dla 

zwierz�t, w tym zapewnienie opieki 

(wykonanie bada�, zabiegów lekarsko-

weterynaryjnych, itp.) zwierz�tom 

umieszczonym w schronisku 

2 Gmina Daleszyce 5.000,00 Zapewnienie całodobowej opieki 

weterynaryjnej zwierz�tom 

poszkodowanym w zdarzeniach 

drogowych i zapewnienie opieki 

weterynaryjnej obejmuj�cej zabiegi 

sterylizacji lub kastracji ( w tym 

u�pienie �lepych miotów) 

3 Gmina Daleszyce 2.000,00 Sprawowanie opieki nad wolno 

�yj�cymi kotami w tym ich dokarmianie 

4 Gmina Daleszyce 65.000,00 Dofinansowanie kosztów sterylizacji  

i kastracji psów i kotów przysługuj�ce 

wła�cicielom/opiekunom mieszkaj�cym 

na terenie Gminy Daleszyce 

5 Gmina Daleszyce 3.000,00 Zapewnienie miejsca dla zwierz�t 
gospodarskich w gospodarstwie rolnym. 

Gospodarstwo zast�pcze. 

6 Gmina Daleszyce 55.000,00 Inne 

 Ogółem 250.000,00 zł  

�

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1500


	UCHWAŁA NR XCII/776/2024 RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-04-02T10:27:39+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




